[image: image1.png]i

)

PR
s

pu

	CÂMARA MUNICIPAL

	AVEIRO

Plano de Pormenor do Parque Desportivo de Aveiro

CONTRATO PARA PLANEAMENTO
Discussão Pública

                      Reclamação/Sugestão N.º

Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Aveiro

Nome:  _______________________________________________________________
Morada: ______________________________________________________________
Telf:       ______________________   E-mail:  ________________________________
Documento de Identificação n.º:____________________________________________
Vem apresentar junto de V. Ex.ª, ao abrigo do n.º 3 do artigo n.º 81º do Decreto-Lei n.º 80/2015 de 14 de maio, na sua redação atual, no âmbito do período de Discussão Pública da Proposta de Contrato para Planeamento para a elaboração do Plano de Pormenor do Parque Desportivo de Aveiro, as seguintes reclamações/observações/ sugestões:

Data:____________
Assinatura:___________________________________________